
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3948

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 03:32:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2024 09:00:00
Objeto:
REVISÃO DE 80.000 KM NO VEÍCULO FORD TRANSIT - PLACA SEI-8J33.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 8/2024 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de3e3f4ccffe8a2c70a336b3085ee717.pdf

